
1 
 

Zarządzenie Nr  63/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 07 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Miejsko-Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Młynarach, określania zasad 

 i trybu pracy Komisji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 

ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1. 

Odwołuje się:  

1. Panią Jadwigę Piekarską z funkcji Zastępcy Przewodniczącej Miejsko-Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

2. Panią Annę Strzelecką z funkcji Członka Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

§ 2. 

Powołuje się Miejsko-Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Młynarach w składzie : 

1. EMILIA HRYPIŃSKA   Przewodnicząca Komisji, 

2. ANNA KOŁODZIEJ-RABICZKO   Zastępca Przewodniczącej Komisji,                                   

3. ALINA MIKOŁAJCZYK   Sekretarz Komisji, 

      4.   BEATA DUSZA                        Członek Komisji, 

5.   MAŁGORZATA KOSIŃSKA  Członek Komisji,   

6.   EWA MICHEWICZ    Członek Komisji, 

      7.   KATARZYNA ŻUKOWSKA                      Członek Komisji, 

8.   SŁAWOMIR ŁOWCZAK                            Członek Komisji.                                           

 

    

§ 3. 

Ustala się Regulamin Pracy Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Młynarach stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



2 
 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 09 lutego 

2024 r. w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Miejsko-Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Młynarach, określania zasad i trybu pracy 

Komisji. 

              § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


